CT10-1030-G4 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Coto Technology CT10-1030-G4 CT10-1030-G4 dreifingaraðili CT10-1030-G4 Birgir
CT10-1030-G4 Verð CT10-1030-G4 Myndir CT10-1030-G4 Image
CT10-1030-G4 PDF skjal CT10-1030-G4 Sækja gagnapakkann CT10-1030-G4 gagnablöð
CT10-1030-G4 lager Kaupa CT10-1030-G4 Kaupa Coto Technology CT10-1030-G4
Coto Technology CT10-1030-G4 Coto Technology Birgir Coto Technology dreifingaraðili
Coto Technology CT10-1030-G4
Coto Technology
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER CT10-1030-G4
FRAMLEIÐANDI Coto Technology
LÝSING SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 65258 pcs
GÖGN
SPENNA - SKIPT DC 200V
SPENNA - ROFI AC 140V
GERÐ Molded Body
UPPSAGNARSTÍLL Gull Wing
STÆRÐ - LÍKAMI 0.505" L x 0.090" W x 0.095" H (12.83mm x 2.29mm x 2.41mm)
RÖÐ CT10
SLEPPTU SVIÐINU -
POWER-HLUTFALL 10W
PÖKKUN Original-Reel®
ÖNNUR NÖFN 306-1295-6
VINNUHITASTIG -40°C ~ 125°C
STARFSSVIÐ 10 ~ 30AT
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LENGD - ALLS 0.770" (19.56mm)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
HÆÐ YFIR BORÐ 0.100" (2.54mm)
NÁKVÆM LÝSING Molded Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 30AT Operate Range 10W 500mA (AC/DC) 140V Surface
Mount
NÚVERANDI - SKIPTING 500mA (AC/DC)
NÚVERANDI - BERA 500mA (DC)
HRINGRÁS SPST-NO
CT10-1030-G4
Hlutanúmer: CT10-1030-G4
Framleiðandi / Vörumerki: Coto Technology
Vörulýsing SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 65258 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CT10-1030-G4.pdf
2.CT10-1030-G4.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um CT10-1030-G4
1.CT10-1030-G4.pdf
2.CT10-1030-G4.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
CT10-1040-G1
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Á lager:  129700 pcs
RFQ
CT10-1030-G1
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Á lager:  188622 pcs
RFQ
CT10-1020-G1
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Á lager:  65985 pcs
RFQ
CT10-1040-G4
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Á lager:  132620 pcs
RFQ
CT10-1020-A2
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Á lager:  59566 pcs
RFQ
CT10-1530-G1
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Á lager:  97410 pcs
RFQ
CT10-1040-G2
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Á lager:  81620 pcs
RFQ
CT10-1530-G2
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Á lager:  132644 pcs
RFQ
CT10-1025-G1
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Á lager:  136897 pcs
RFQ
CT10-1040-A2
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Á lager:  110061 pcs
RFQ
CT10-1030-A2
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Á lager:  62910 pcs
RFQ
CT10-1030-G2
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Á lager:  62095 pcs
RFQ